

Materiale pt instalatii de apa si canalizare

I.D.: 96173685

Data publicarii 18.04.24 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 2.247,47 RON - 2.247,47 RON

Descriere: denumire|um|cantitate|pret_unitar|valoare|total CLORURA DE VAR 1 KG|BUC|3|10,0833|30,25|36 ROB COLTAR 1/2-1/2|BUC|1|21,85|21,85|26 MUFA KPE 25 *25|BUC|2|7,565|15,13|18 TEU KPE 25*25-25|BUC|1|12,18|12,18|14,5 CARTUS CU BILA FILET 1/2|BUC|3|20,4467|61,34|73 ROB TR HM 1/2 F|BUC|1|15,13|15,13|18 COT CU 15 I-E LIPIRE|BUC|1|17,65|17,65|21 PRELUNGITOR 1/2|BUC|2|21,01|42,02|50 SIGURANTA 2MM|BUC|2|9,245|18,49|22 DOP PVC 160|BUC|2|8,405|16,81|20 ROBINET BILA APA 1|BUC|2|31,09|62,18|74 MONOC PERETE SILVER|BUC|2|111,76|223,52|265,99 REDUCTIE PVC 160/110|BUC|1|12,61|12,61|15 LOCTITE SUPER BOND LICHID|BUC|4|50,42|201,68|240 TEU ZN 3/4|BUC|3|4,2033|12,61|15 SILICON NEGRU 220G|BUC|1|27,73|27,73|33 ROBINET DUBLU SERVICI 1/2|BUC|1|58,82|58,82|70 ROBINET TRECERE CU VENTIL 3/4 VOPSIT|BUC|1|29,41|29,41|35 TERMOSTAT EUROSTER 11C|BUC|1|176,47|176,47|210 CAPAC CANALIZARE GALVANIZAT|BUC|2|235,295|470,59|560 SUPAPA DE SENS 1"ALAMA|BUC|1|57,98|57,98|69 SUPAPA SIGURANTA 2.5 BAR 1/2|BUC|1|335,29|335,29|399 CAMIN PE DN550/800 NEECHIPAT|BUC|1|327,73|327,73|390